鈴木秀志　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
濱田 貴也鶴見区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/04/12 鶴見区版 中面 10.2cm× 5段

原稿内容確認書

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校　了 責了　　点 A000754458-1

編集担当者 校正 (2) 濱田 貴也 2018/04/04 11:28

製作担当者 製作 (3) 山口 志保乃 2018/04/04 13:42

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できませんので、
指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT-S 2018.3.30

鈴木秀志
横浜市鶴見区豊岡町１４－２７
045-580-2830 FAX:045-580-2831
http://www.hideshi-suzuki.com/index.html

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さ
い

□ 訂正有り。タウンニュース社で修
正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原
稿をもう一度送信して下さい

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

お客様
サイン

平成　　　　年　　　　月　　　　日

地
域
の
声
で
三
ツ
池
に
四
阿

公
明
党

鈴
木

ひ
で
し

県政報告
ひ で し の

「実績で勝負」29

地
域
の
方
か
ら
ご
要
望
を

頂
き
、
県
と
の
調
整
を
行
っ

て
い
た
県
立
三
ツ
池
公
園
内

の
四
阿
（
あ
ず
ま
や
）
が
先

日
完
成
し
、
利
用
開
始
当
日

に
早
速
現
地
を
視
察
し
て
ま

い
り
ま
し
た
。
要
望
を
頂
い

た
近
隣
住
民
の
方
々
も
駆
け

つ
け
、
と
も
に
完
成
の
喜
び

を
分
か
ち
合
い
ま
し
た
。

撤
去
か
ら
約
２
年
、
こ
の

間
ご
不
便
を
お
か
け
し
た
方

も
多
か
っ
た
と
思
い
ま
す
が
、

利
用
し
や
す
く
な
っ
た
四
阿

を
活
用
頂
け
れ
ば
幸
い
で
す
。

バ
リ
ア
フ
リ
ー
化
で
撤
去

県
立
三
ツ
池
公
園
の
よ
う

な
大
き
な
公
園
に
、
休
憩
場

所
と
な
る
四
阿
は
不
可
欠
な

存
在
だ
と
思
い
ま
す
。
三
ツ

池
は
鶴
見
の
中
で
も
シ
ン
ボ

ル
的
な
公
園
と
し
て
、
老
若

男
女
問
わ
ず
、
毎
日
多
く
の

人
が
訪
れ
て
い
ま
す
。
近
く

に
住
む
私
も
、
愛
す
る
者
の

一
人
で
あ
り
ま
す
。

そ
ん
な
同
公
園
内
の
中
央

付
近
・
中
の
池
に
あ
っ
た
四

阿
が
撤
去
さ
れ
た
の
は
、
２

０
１
６
年
７
月
の
こ
と
で
し

た
。
そ
れ
ま
で
あ
っ
た
旧
四

阿
が
設
置
さ
れ
た
の
は
１
９

８
１
年
。
一
段
上
の
奥
ま
っ

た
位
置
に
あ
り
、
バ
リ
ア
フ

リ
ー
に
対
応
し
た
園
路
を
整

備
す
る
に
あ
た
り
、
撤
去
さ

れ
て
し
ま
っ
た
の
で
す
。

「
友
人
の
利
用
者
が
困
っ

て
い
る
」。
私
の
も
と
に
そ

ん
な
相
談
が
届
い
た
の
は
、

撤
去
後
す
ぐ
の
こ
と
で
し
た
。

要
望
さ
れ
た
方
は
、
公
園
か

ら
５
分
ほ
ど
の
所
に
住
み
、

30
年
間
ほ
ぼ
毎
日
三
ツ
池
を

利
用
し
て
い
る
と
い
う
住
民

の
方
。
や
は
り
最
初
に
影
響

が
出
る
の
は
利
用
者
で
す
。

相
談
を
受
け
、
私
は
維
持

・
管
理
を
行
う
神
奈
川
県
横

浜
川
崎
治
水
事
務
所
に
問
い

合
わ
せ
を
行
い
、
費
用
面
や

今
年
度
予
算
な
ど
に
つ
い
て

調
整
。
新
た
な
四
阿
設
置
に

向
け
た
予
算
を
正
式
に
要
望

し
ま
し
た
。

年
度
中
だ
っ
た
た
め
、
す

ぐ
に
予
算
確
保
は
で
き
な
か

っ
た
も
の
の
、
休
憩
所
の
代

替
措
置
と
し
て
置
か
れ
て
い

た
切
り
株
椅
子
４
基
に
代
わ

り
、
ま
ず
は
同
年
12
月
に
県

産
材
の
野
外
テ
ー
ブ
ル
の
設

置
に
至
り
ま
し
た
。

予
算
確
保
し
整
備
へ

そ
し
て
、
翌
２
０
１
７
年

度
分
で
１
６
７
０
万
円
の
予

算
を
確
保
。
今
回
の
四
阿
設

置
が
実
現
し
ま
し
た
。

今
年
の
ソ
メ
イ
ヨ
シ
ノ
は

例
年
よ
り
早
め
の
開
花
と
な

り
ま
し
た
が
、
満
開
の
時
期

に
間
に
合
わ
せ
て
頂
き
、
多

く
の
方
に
利
用
し
て
も
ら
え

た
よ
う
で
嬉
し
く
思
い
ま
す
。

現
在
は
野
外
卓
が
一
基
の

み
で
す
が
、
利
用
状
況
も
見

な
が
ら
、
ロ
ー
テ
ー
ブ
ル
の

よ
う
な
使
い
勝
手
の
良
い
椅

子
が
一
基
追
加
さ
れ
る
予
定

で
す
。
ま
た
、
四
阿
の
周
囲

な
ど
未
整
備
の
部
分
も
、
桜

の
シ
ー
ズ
ン
が
終
了
次
第
と

り
か
か
る
と
し
て
い
ま
す
。

ま
さ
に
議
員
の
仕
事

さ
ら
に
、
あ
わ
せ
て
公
園

内
に
９
カ
所
あ
る
ト
イ
レ
に

つ
い
て
も
、
今
後
５
カ
年
で

原
則
洋
式
に
移
行
す
る
予
定

で
す
。
こ
の
４
月
か
ら
、
人

が
集
ま
る
と
こ
ろ
を
中
心
に
、

順
次
工
事
が
始
ま
り
ま
す
。

今
回
の
件
は
、
地
域
の
要

望
を
形
に
す
る
、
ま
さ
に
議

員
の
仕
事
と
い
う
も
の
を
改

め
て
実
感
さ
せ
て
頂
く
こ
と

に
な
り
ま
し
た
。
今
後
も
地

域
の
皆
様
の
声
に
耳
を
傾
け
、

一
つ
で
も
形
に
で
き
る
よ
う

に
励
ん
で
ま
い
り
ま
す
。

第109代神奈川県議会副
議長、県監査委員、公明党
県議団団長などを歴任。現
在、厚生常任委員会に所属
http://www.hideshi-
suzuki.com/

HP

モットーは「まかせて安心！
　　いのち守る！鈴木ひでし」。

利用開始日にご要望頂いた方々と現地を見学。
治水事務所の担当者に説明を受けました

県立三ツ池公園「中の池」の四阿（あずまや）概要
■建築面積／約18㎡（柱間）　■建物高さ／約3.7m

■軒高／約2.8m ■構造／鉄筋コンクリート造